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Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia nieobjętego Ustawą Prawo zamówień publicznych 
w temacie: Wykonanie otworu międzypoziomowego z przepompowni zlokalizowanej na 

poziomie 700m na poziom 550m w celu doprowadzenia wody do chodników wodnych 

głównego odwadniania kopalni na poz. 550m dla potrzeb PGG S.A. Oddział KWK ROW 
Ruch Chwałowice (472400718) 

 
 

 
 

Działając w oparciu o § 32 ust. 2, 3 Regulaminu udzielania zamówień w PGG S.A. Zamawiający 
udziela odpowiedzi na zapytanie do treści SWZ w ww. postępowaniu w następujący sposób: 

 
Pytanie 1  
W Załączniku nr 1 do SWZ - Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia w punkcie VI. zapisano, że: 

„Wykonanie otworu międzypoziomowego z przepompowni zlokalizowanej na poziomie 700 do poziomu 550m 
z rurą osłonową DN200 na całej długości tego otworu (rury dostarcza Wykonawca zgodnie z opracowanym 

projektem), którą będzie odprowadzana woda z przepompowni do głównego odwadniania.”. Zwracamy się 
z prośbą o uszczegółowienie parametrów rury osłonowej o wskazanie wartości ciśnienia jakim powinna się 

charakteryzować.  
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że wartość ciśnienia w rurociągu będzie wynosić 15atm (1,5 MPa). 

 
Pytanie 2  
W Załączniku nr 5 do SWZ - Istotne postanowienia umowy w § 3. Cena i sposób rozliczeń zapisano, że: „Ceny 
jednostkowe netto, w oparciu o które będą rozliczane wykonane roboty zawiera Cennik, stanowiący Załącznik 

nr 2 do Umowy.”. W dokumentacji przetargowej nie ma wzoru wspomnianego wyżej Załącznik nr 2 do 
Umowy, prosimy o uzupełnienie.? 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że Załącznik nr 2 do umowy będzie zgodny z pozycjami określonymi w Formularzu 

ofertowym oraz ust. VI Załącznika nr 1 do SWZ. 

 
 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
 

 
……………………………………………… 

 

             Rybnik, dnia 14.01.2025r.  Nasz znak: 71/EZP/JKT/472400718/655/25 
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